
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie 

art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  

poz.854, poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje:   

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 1 100,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1 100,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych 

dotacji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 

wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 49 998 984,77 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 28 698 411,59 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21 300 573,18 zł; 

2) wydatki budżetowe 53 917 099,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 26 383 951,60 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 27 533 147,60 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3479



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Mariusz Kozub 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3479



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 171 926,20 1 100,00 173 026,20 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 71 122,00 1 100,00 72 222,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
71 122,00 1 100,00 72 222,00 

         Razem: 49 997 884,77 1 100,00 49 998 984,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3479



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 543 313,00 0,00 543 313,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 543 313,00 0,00 543 313,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -1 550,00 11 450,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 42 000,00 1 550,00 43 550,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 764 383,00 1 100,00 4 765 483,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 71 122,00 1 100,00 72 222,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 303,00 1 100,00 3 403,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 606 310,36 0,00 11 606 310,36 

 
80104 

 
Przedszkola  1 950 046,37 0,00 1 950 046,37 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 115 000,00 25 000,00 140 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 26 300,00 -25 000,00 1 300,00 

Razem: 53 915 999,20 1 100,00 53 917 099,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3479



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 71 122,00 71 122,00 0,00 71 122,00 71 122,00 71 122,00 61 711,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 222,00 72 222,00 0,00 72 222,00 72 222,00 72 222,00 61 711,00 10 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 71 122,00 71 122,00 0,00 71 122,00 71 122,00 71 122,00 61 711,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 222,00 72 222,00 0,00 72 222,00 72 222,00 72 222,00 61 711,00 10 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 71 122,00 71 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 222,00 72 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00 0,00 2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 403,00 3 403,00 3 403,00 0,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 058 508,67 3 058 508,67 0,00 3 058 508,67 3 058 508,67 1 181 775,52 276 507,97 905 267,55 0,00 1 876 733,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 059 608,67 3 059 608,67 0,00 3 059 608,67 3 059 608,67 1 182 875,52 276 507,97 906 367,55 0,00 1 876 733,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3479


		2025-03-28T12:33:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




